

## حضرت زهرا (س) بهترین الگو برای بانوان هستند



زینب فرحات با اشاره به فضایل حضرت زهرا (س) در امور مختلف زندگی، ایشان را بهترین الگو برای بانوان معرفی کرد.

به گزارش خبرگزاری تقریب، زینب فرحات، فعال برجسته حوزه بانوان در لبنان در دومین وینار «حضرت فاطمه زهرا (س)، الگویی به وسعت تاریخ» که امروز (سه‌شنبه) به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: انسان در زندگی خود نیازمند فردی است که در مسیر صحیح دست او را بگیرد.

وی در این باره توضیح داد: طبعاً در تلاش برای رسیدن به خداوند متعال، زمانی که به دنبال بهترین الگوها برای پیروی بگردیم به سلاله پاک رسول اکرم (ص) می‌رسیم.

این بانوی لبنانی با طرح این سؤال که چه الگویی پاک‌تر و بزرگ‌تر و شریف‌تر از سید زنان عالم حضرت فاطمه (ع) برای بانوان وجود دارد، اظهار داشت: در زمینه عبادت این بانوی معصوم همه زندگی و وجود خود را بر خداوند سبحان اختصاص داده و زندگی او سرشار از عبادات و مستحبات بود.

وی ادامه داد: حضرت فاطمه(س) همسر و مادری مجاهد بود که نقش فعالی در میان بانوان داشت.

فرحات با اشاره به تلاش حضرت زهرا(س) برای نقل علوم و معارف به اطرافیان خود، خاطرنشان کرد که ایشان مشاور امور دینی و مرجعی برای مسائل فقهی و حل مسائل بانوان بودند.

وی در ادامه به خطبه‌های حضرت فاطمه(س) که بیانگر عمق معارف و علوم ایشان بود، اشاره کرد و افزود: به گفته علامه مجلسی معانی والا و عبارات هنری و بلاغت خطبه ایشان بعد از رحلت پیامبر(ص) باید توسط فصیح‌ترین خطباء و فیلسوفان و علما تفسیر شود.

این بانوی لبنانی ادامه داد: حضرت فاطمه(س) در خانواده همسری نمونه و آرامش حضرت علی(ع) بودند و شرایط سخت و فقر و حضور کم امام علی(ع) نتوانست از عشق، ایثار و فداکاری آنها در خوشبخت کردن طرف مقابل بکاهد.

وی افزود: حضرت فاطمه(س) بهترین یاور امام علی(ع) در اطاعت خداوند و بهترین همراه در دنیا و بهتری همسر بودند که بالاترین معانی عشق و محبت و الفت را محقق کردند.

زینب فرحات در ادامه با بیان این که حضرت فاطمه(س) بهترین الگو برای فرزندان خود بوده و تربیت ایشان سرشار از عشق و شادی بود، تاکید کرد که ایشان طاعت خداوند را به فرزندان خود تحمیل نمی‌کردند، بلکه عشق به خداوند و طاعت او را در عبادات و رفتار خود در منزل برای آنها به تصویر می‌کشیدند و از فرزندان خود تاریخ سازانی ساختند که این تربیت در شخصیت حضرت زینب(س) متجلی شده است که با این که مانند برادران خود معصوم نیستند، نقش بزرگی بعد از واقعه کربلا ایفا نمودند.